MUNICJP10 DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 0904/2022 Em 04 de abril de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento,887

CEP 1 4801 -300 - ARARAQUARA/SP

Câmara Municipal de Araraauara
Protocolo: 3603/2022 de 06/04/2022 15:51
Documento: Resposta no l ao Requerimento no 229/2022
Interessado; PREFERI URA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Senhor f'residente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, pelo

presente, em resposta ao Requerimento n' 0229/2022, de autoricl do Vereador RAFAEL

DE ANGELI, em anexo, encaminhámos o ofício expedido pela Secretaria Municipal de

Esportes e Lazer

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração

Aterf:iosclhente

EDINtÍÓ SILVA

'refeitos\Áuyicipal

®
UUNiCiPiO DE ARARAQUARA

Secretaria Municipal de Esportes e Lazer

OFÍCIO Ne 170/2022 Ara raquara, OI de abril de 2022

Ao
Ilustríssimo Senhor

ALANSILVA
Chefe de Gabinete

AKAKAQUARA/SP

Prezado Senhor

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
ao Requerimento n9 229/2022, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, levamos ao
conhecimento dessa Chefia de Gabinete o que segue:

1) A reforma do espaço ainda não foi iniciada. O processo administrativo já foi iniciado, porém
a previsão de conclusão só poderá ser dada após a abertura do certame

2) As atividades estão sendo ministradas nas piscinas da Associação Nipo Brasileira e
Associação Araraquarense de Engenharia Arquitetura e Agronomia -- AAEAA.

Na expectativa em contarmos com a compreensão de
Vossa Senhoria, colocamo-nos à disposição para o que for necessário.

Respeitosamente

MELENA MALHEfROS PAVANELLI

Secretária MuÜicibal de Esportes e Lazer

/